РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕКАТЕРИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «29 »апреля  2022 года                                                                              № 69

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЕКАТЕРИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 20.04.2016 г. № 26

[bookmark: _Hlk101525001]В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Костромской области от 10.03.2009 № 450-4-ЗКО «О противодействии коррупции в Костромской области», постановлением губернатора Костромской области от 28.07.2015 № 137 «О мерах по осуществлению контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом муниципального образования Екатеринкинское сельское поселение Кадыйского муниципального района Костромской области, Совет депутатов, решил:
[bookmark: _Hlk101525185][bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Совета депутатов Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области от 20.04.2016 № 26«Об утверждении Порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе иобязательствах имущественного характера, а такжесведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характерасвоих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» (в редакции решения Совета депутатов от 29.03.2021 № 19) (далее – Порядок) следующие изменений я дополнения:
1.1. Дополнить Порядок пунктом 6.1. следующего содержания:
«6.1. Представленные в соответствии с настоящим Порядком сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, размещаются в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте по электронному адресу ek-adm@bk.ru и предоставляются для опубликования средствам массовой информации по их письменным запросам в порядке и сроки, установленные соответствующим нормативным правовым актом администрации Екатеринкинского сельского поселения   Кадыйского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Екатеринкинского сельского поселения
Кадыйского муниципального района
Костромской области                                                                        Г.Н.Петракова